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Periudha raportuese Janar - Qershor
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Administrata dhe personeli 163
€ € % € € € € € 

Taksa administrative 40,000.00 34,621.00 87% 80,000.00 45,379.00 0.00 80,000.00 36,486.00

TOTAL 40,000.00 34,621.00 87% 80,000.00 45,379.00 0.00 80,000.00 36,486.00

Inspeksioni 166 € € % € € € € € 

8,000.00 4,662.33 58% 16,000.00 11,337.67 0.00 16,000.00 8,641.18

0%

0%

TOTAL 8,000.00 4,662.33 58% 16,000.00 11,337.67 0.00 16,000.00 8,641.18

Buxhet dhe Financa 175 € € % € € € € € 

Taksat e firmave 25,000.00 23,695.00 95% 50,000.00 26,305.00 0.00 50,000.00 20,513.00

Tatimi në pronë 336,639.50 307,281.54 91% 673,279.00 365,997.46 0.00 673,279.00 294,900.00

Transaksionet 0% 0.00 0.00 0.00 13,150.40

TOTAL 361,639.50 330,976.54 92% 723,279.00 392,302.46 0.00 723,279.00 328,563.40

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Të hyrat nga Inspektimet



Arsimi 900 € € % € € € € € 

0.00 200.40 #DIV/0! 0.00 -200.40 0.00 0.00 280.25

Participimi në çerdhen e fëmijëve 20,000.00 19,006.30 95% 40,000.00 20,993.70 0.00 40,000.00 22,845.00

Shkolla e Mesme Teknike 8,500.00 6,920.00 81% 17,000.00 10,080.00 0.00 17,000.00 5,399.00

Shkolla e Mesme Profesionale 8,000.00 7,280.00 91% 16,000.00 8,720.00 0.00 16,000.00 9,035.00

TOTAL 36,500.00 33,406.70 92% 73,000.00 39,593.30 0.00 73,000.00 37,559.25

Gjeodezi dhe Kadastër 650 € € % € € € € € 

0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

47,500.00 52,875.00 111% 95,000.00 42,125.00 0.00 95,000.00 100,114.50

TOTAL 47,500.00 52,875.00 111% 95,000.00 42,125.00 0.00 95,000.00 100,114.50

Kulturë, rini dhe sport 850 € € % € € € € € 

0.00

Palestra e sportit 1,000.00 744.00 74% 2,000.00 1,256.00 0.00 2,000.00 1,254.00

Biblioteka 500.00 93.00 19% 1,000.00 907.00 0.00 1,000.00 639.00

Shtëpia e Kulturës 250.00 20.00 8% 500.00 480.00 0.00 500.00 180.00

TOTAL 1,750.00 857.00 49% 3,500.00 2,643.00 0.00 3,500.00 2,073.00

Shërbime publike 180 € € % € € € € € 

0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

Parkingjet 2,500.00 2,442.42 98% 5,000.00 2,557.58 0.00 5,000.00 2,193.10

Taksat per Mbeturina 311,044.50 0% 622,089.00 622,089.00 0.00 622,089.00

Taksat rrugore 50,000.00 51,720.50 103% 100,000.00 48,279.50 0.00 100,000.00 49,450.00

TOTAL 363,544.50 54,162.92 15% 727,089.00 672,926.08 0.00 727,089.00 51,643.10

Bujqësi 470 € € % € € € € € 

Ndryshimi i destinimit të tokës 50,000.00 17,301.00 35% 100,000.00 82,699.00 0.00 100,000.00 21,217.00

Leje pune 120.00 210.00

TOTAL 50,000.00 17,421.00 35% 100,000.00 82,699.00 0.00 100,000.00 21,427.00

Shëndetësi 700 € € % € € € € € 

Participim 22,500.00 21,211.00 94% 45,000.00 23,789.00 0.00 45,000.00 21,514.50

Paricipim QPS 1,250.00 1,210.00 97% 2,500.00 1,290.00 0.00 2,500.00 1,034.00

TOTAL 23,750.00 22,421.00 94% 47,500.00 25,079.00 0.00 47,500.00 22,548.50

Shitja e prodhimeve bujqësore

Të hyrat nga Gjeodezia dhe Kadastri



Urbanizmi 660 € € % € € € € € 

Lejet e ndërtimit 150,000.00 54,930.70 37% 300,000.00 245,069.30 0.00 300,000.00 217,282.98

Shfrytëzimi  i pronës Publike 20,000.00 37,187.91 186% 40,000.00 2,812.09 0.00 40,000.00 13,395.97

TOTAL 170,000.00 92,118.61 54% 340,000.00 247,881.39 0.00 340,000.00 230,678.95

850 € € % € € € € € 

Gjobat e trafikut 25,000.00 37,650.00 151% 50,000.00 12,350.00 0.00 50,000.00 22,155.00

Gjobat e gjykatave 10,000.00 0% 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 2,670.00

Të hyrat tjera  210.00 #VALUE! -210.00 0.00 0.00 1,050.00

TOTAL 35,000.00 37,860.00 108% 70,000.00 32,140.00 0.00 70,000.00 25,875.00

1,137,684.00 681,382.10 60% 2,275,368.00 1,593,985.90 0.00 2,275,368.00 865,609.88

ndërtimore në shumën 162.352.28 sepse në këtë periudhë nuk ka pasur kërkesa më tepër për leje ndërtimore.

Inkasimi I ulët I të hyrave është për arsye të mos inkasimit të taksës  në mbeturina që për këtë periudhë ka qenë e planifikuar në shumën 311,044.50 €

Krahasuar me vitin e kaluar kemi inkasu më pakë të hyra në shumën 184,227.78 për arsye se në këtë periudhë kemi pasur më pak të hyra nga lejet 

Komuna e Vushtrrisë për periudhën janar -qershor ka inkasuar 681,382.10. Pjesa më e madhe e të hyrave janë inkasuar nga tatimi në pronë, participimet, 

të hyrat nga gjeodezia dhe kadastri, lejet e ndërtimit. Të hyrat janë realizuar në masën 60% të planifikuara.


